
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1872

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:32:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 75

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 037/2024 - Aquisição de material tipo pó de brita em metros cúbicos para
recuperação da pista do Centro de Esporte Poliesportivo Guarany neste Município.
Resumo:
Aquisição de material tipo pó de brita em metros cúbicos para recuperação da pista do Centro de
Esporte Poliesportivo Guarany neste Município. Para mais informações Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1872/pdispensa-de-licitacao-0372024-aquisicao-de-material-tipo-po-de-brita-em-metros-cubicos-para-recuperacao-da-pista-do-centro-de-esporte-poliesportivo-guarany-neste-municipiop/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2131583a0b88668945b81a28bd7e0173.PDF

